ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

2 6 онт 2016
ПРИКАЗ

№_/~-~-- ~-' -_л_. -
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 05.08.2016 № 1295-П «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению государственной услуги
«Информирование граждан, застрахованных по обязательному

медицинскому страхованию на территории Свердловской области, о перечне

оказанных им услуг и их стоимости»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению
государственной услуги «Информирование - граждан, застрахованных по

обязательному медицинскому страхованию на территории Свердловской области,

о перечне оказанных им услуг и их стоимостю>, утвержденный приказом

Министерства здравоохранения Свердловской области от 05.08.2016 № 1295-П,
(далее по тексту - Административный регламент) следующие изменения:

1) в пункте 41 Административного регламента после слова
«(бездействие)» слово «ответственных» исключить;

2) в подпункте 7 пункта 51 Административного регламента слова «или
муниципальной» исключить ;

3) в пункте 56 Административного регламента слова «в пункте 56»
заменить словами «в пункте 55»;

4) в части третьей пункта 57 Административного регламента слова
«620075, г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 2 (тел. (343) 378-78-50,
378-74-05» заменить словами «620014, г. Екатеринбург, ул . 8 Марта, д. 13; тел.
(343) 354-73-98, 8-800-700-00-04»;

5) в подпункте 3 пункта 67 Административного регламента слово

«постановление» заменить словом «постановлением».

2. Настоящий приказ направить для официального опубликования

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) в течение трех дней с момента подписания.

3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в
течение семи дней с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего пр 1каза оставляю за собой.

И. о. Министра И.М. Трофимов

		2016-10-27T12:55:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"